
Individuazione del Sostituto del Direttore dell’Are a di Coordinamento delle
Istruttorie in caso di temporanea assenza - Rettifi ca determinazione n.
1883/2011 del 19.05.2011 

Oggetto:

Il Direttore dell’Area di Coordinamento delle istru ttorie

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato in via definitiva con Delibera della Giunta Regionale n.

45/31 del 21/12/2010;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31,

la Legge Regionale 15 maggio 1995 n.14;

VISTA la L.R. 2 agosto 1990 n. 40;

VISTA la L. 7 agosto 1990 n. 241 e s.m. e i .;

VISTA la determinazione del Direttore dell’Area di Coordinamento delle istruttorie n. 1883/2011

del 19.05.2011 di “Individuazione del sostituto del Direttore dell’Area di Coordinamento delle

Istruttorie, in caso di temporanea assenza”;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n.6005 del 20.12.2012 di

conferimento dell’incarico di Direttore dell’Area delle Istruttorie al Dott. Camillo Gaspardini; 

PREMESSO 

che, ai sensi dell’art.30 della L.R. n.31/98, in caso di temporanea assenza del titolare, le funzioni

di Direttore di Area sono esercitate dal funzionario con maggiore anzianità nella qualifica tra quelli

assegnati all’Area  ed in caso di pari anzianità nella qualifica dal più anziano di età; 

   CONSIDERATO CHE

- le funzioni di Sostituto del Direttore d’Area sono funzioni di livello dirigenziale;

DETERMINAZIONE N. 2826

DEL 24/06/2013

 Area di Coordinamento delle istruttorie 



- tra i requisiti richiesti per l’accesso alla dirigenza è previsto il diploma di laurea;

- che presso l’Area di Coordinamento delle Istruttorie, in seguito ad alcuni trasferimenti,

all’acquisizione di nuovo personale e all’assegnazione, con determinazioni del Direttore Generale

nn. 1229 del 28.03.2013 e 1592 del 23.04.2013, dei nuovi incarichi di Coordinamento e di Studio

e Ricerca, si rende necessario stilare una nuova graduatoria tra i funzionari della Categoria D, in

possesso del diploma di laurea, per la sostituzione del Direttore dell’Area di Coordinamento delle

Istruttorie in caso di sua assenza temporanea, a rettifica di quella approvata con determinazione

a firma di quest’ultimo n. 1883/2011 del 19.05.2011;

VISTE

le delibere di inquadramento nella categoria “D” dei funzionari laureati assegnati all’Area di

Coordinamento delle Istruttorie, l’anzianità di servizio nella qualifica ed i dati anagrafici;

DETERMINA

� DI RETTIFICARE,  per le ragioni suesposte, la determinazione n. 1883/2011 del 19.05.2011

avente ad oggetto “Individuazione del sostituto del Direttore dell’Area di Coordinamento delle

Istruttorie, in caso di temporanea assenza”;

� DI NOMINARE il sostituto del Direttore dell’Area di Coordinamento delle Istruttorie, in caso di

assenza temporanea, utilizzando la seguente graduatoria stilata tra i funzionari assegnati alla

medesima Area, in possesso del diploma di laurea, sulla base della anzianità nella qualifica e,

in subordine, della maggiore età anagrafica:

1) Pozzebon Stefano, nato ad Arborea il 14.01.1963 - anzianità 01.11.90;   
2) Maxia Valeria, nata a Selargius (CA) il 09.08.1964 - anzianità 01.01.94;
3) Carta Marcella, nata a Cagliari il 11.01.65 - anzianità 27.08.95;
4) Favilli Alessandro, nato a Firenze il 24.09.1961 - anzianità 01.08.02;
5) Lecca Franco, nato a Cagliari il 14.07.66 - anzianità 10.10.06;
6) Sanna Angelo, nato a Pozzomaggiore (SS) il 19.02.70 - anzianità 10.10.06; 
7) Pinna Rosanna Ida, nata a Sassari il 16.12.1968 - anzianità 31.12.2010;         

DETERMINAZIONE N. 2826

DEL 24/06/2013

 Area di Coordinamento delle istruttorie 

pag.2



� DI PUBBLICARE  la presente determinazione sul sito internet della Regione Sardegna

www.regione.sardegna.it;

� DI PUBBLICARE   il  presente atto nell’Albo Pretorio on line di questa Agenzia per 90 giorni ai sensi

dell’art 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69.

� DI INVIARE, per conoscenza, copia del presente atto al Direttore Generale dell’Argea

Sardegna.                         

             Il Direttore dell’Area di Coordinamento   
                                                                                                    Dr. Agr. Camillo Gaspardini

DETERMINAZIONE N. 2826

DEL 24/06/2013

 Area di Coordinamento delle istruttorie 

pag.3


